

**Ingredients and Allergy Information**

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77062802
Name	Yep Kitchen The Sichuan Box
Ingredients	<b>Garlic Chilli Oil (Cereals containing gluten, Soybeans):</b> Cold-Pressed Rapeseed oil, Chilli, Garlic, Ginger, Thai chilli, <b>Soy sauce (Cereals containing gluten, Soybeans),</b> Dried chilli flakes, Mushroom powder, Sichuan peppercorn powder, Sea salt <b>, Garlic Chilli Oil with Beef (Cereals containing gluten, Soybeans):</b> Cold-Pressed Rapeseed oil, Chilli, Dried chilli flakes, Thai chilli, <b>Soy sauce (Cereals containing gluten, Soybeans),</b> Ginger, Garlic, <b>Beef jerky (Cereals containing gluten),</b> Soybeans), Mushroom powder, Sichuan peppercorn powder, Sea salt <b>, Hunan Salted Chillies:</b> Chilli, Thai chilli, Baijiu rice wine, Sea salt, Garlic, Ginger, Cane sugar <b>, Sichuan Chilli Crisp (Cereals containing gluten, Soybeans):</b> Cold-Pressed Rapeseed oil, Dried chilli flakes, Shallot, <b>Soy sauce (Cereals containing gluten, Soybeans), Fermented broad bean paste (Cereals containing gluten, Soybeans),</b> Mushroom powder, Sichuan peppercorn powder, Sea salt
For allergens, see ingredients <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	N/A
Manufacturer's name and address	Yep Kitchen Unit F08 Acton Business Centre School Road London NW10 6TD
Instructions for use	
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	per 100g (Garlic Chilli Oil)
Energy	525 kCal
Fat	55.00g
Of which saturated	4.10g
Carbohydrate	7.90g
Of which sugars	4.00g
Fibre	1.70g
Protein	2.70g
Salt	1.40g
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	per 100g (Garlic Chilli Oil with Beef)
Energy	608 kCal
Fat	63.00g
Of which saturated	4.80g
Carbohydrate	9.10g
Of which sugars	4.60g
Fibre	1.90g
Protein	5.10g



Salt	2.00g
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	per 100g (Hunan Salted Chillies)
Energy	42 kCal
Fat	0.30g
Of which saturated	0.00g
Carbohydrate	7.70g
Of which sugars	6.50g
Fibre	0.50g
Protein	2.30g
Salt	4.90g
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	per 100g (Sichuan Chilli Crisp)
Energy	649 kCal
Fat	67.00g
Of which saturated	5.10g
Carbohydrate	13.00g
Of which sugars	8.00g
Fibre	3.80g
Protein	2.50g
Salt	3.20g
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable for wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes